Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 035/2020-CMA-GVZRS

Acari/RN, 14 de setembro de 2020.

Ao Sr.

LUCIANO LOPES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de planilha de custos.

Senhor Secretário,

Solicito planilha com os custos  da obra a ser executada na Praça Cipriano

Pereira.

Atenciosamente,

                                              ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                          Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br